

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อ หน่วย		ราคารวม		ราคาครั้งสุดท้าย	
			บาท	สต	บาท	สต	ราคาต่อ หน่วย	วันที่
1	สายไฟทองแดงหุ้มฉนวน ชนิด VAF#2X1 ตร.มม.	100 เมตร	10	-	1,000	-	-	ไม่เคย
2	สายไฟทองแดงหุ้มฉนวน ชนิด VAF#2X1.5 ตร.มม.	300 เมตร	15	-	4,500	-	15	มี.ค 65
3	สายไฟทองแดงหุ้มฉนวน ชนิด VAF#2X2.5 ตร.มม.	300 เมตร	25	-	7,500	-	25	มี.ค 65
4	ชุดโคมดาวน้ไลท์ LED 17W	20 ชุด	280	-	5,600	-	-	ไม่เคย
5	ชุดโคมดาวน้ไลท์ LED 24W	20 ชุด	340	-	6,800	-	-	ไม่เคย
6	หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 36W ขั้วเขียว	50 หลอด	80	-	4,000	-	80	มี.ค 65
7	หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 28W	25 หลอด	50	-	1,250	-	-	ไม่เคย
8	หลอดปิงปอง	170 หลอด	12	-	2,040	-	-	ไม่เคย
9	ชุดโคมดาวน้ไลท์ LED 9W	15 ชุด	180	-	2,700	-	-	ไม่เคย
10	หลอด LED Bulb 13W	50 หลอด	210	-	10,500	-	-	ไม่เคย
11	หลอด LED Bulb 12W	50 หลอด	210	-	10,500	-	210	มี.ค 65
12	หลอด LED T8 20W	10 ชุด	280	-	2,800	-	-	ไม่เคย
13	หลอด LED T8 10W	20 ชุด	220	-	4,400	-	-	ไม่เคย
14	ปลั๊กกราวด์คู่ สีเงิน	52 อัน	260	-	13,520	-	260	มี.ค 65
15	หน้ากาก 3 ช่อง สีเงิน	52 อัน	46	-	2,392	-	46	มี.ค 65
16	สวิทช์พร้อมหน้ากาก 1 ช่อง สีเงิน	10 ชุด	116	-	1,160	-	-	ไม่เคย
17	บัลลาสต์ 28W	15 ตัว	450	-	6,750	-	-	ไม่เคย
18	บัลลาสต์ 36W	10 ตัว	120	-	1,200	-	120	มี.ค 65
รวมราคาสินค้า					82,814	95		
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					5,797	05		
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					88,612	-		